
Acuerdo de 6 de febrero, nombrando Juez de 1ª Instancia 
Criminal del .distrito de I.eon. 

El. GOBIERNO: 
Vista la respectiva terna; en uso de sus facultades, 

ACUERDA: 
1? Nómbrase Juez de 1ª Instancia en lo criminal del 

distrito judicial de Leon, al señor Lcdo. don. Fruto Pania-
gua para servir el próximo periodo. 

Comuníquese —P. N. ----Managua, febrero de.1867, 
 Martínez. 

http://enriquebolanos.org/

